
Projekt

z dnia  10 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018r., poz.967 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Łęka Opatowska 
jest organem prowadzącym, Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co  następuje:

§ 1. Dokonuje się  zmiany §9 ust.3 pkt 3 uchwały Nr LVI/263/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 
28 września 2018r.w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2018r. poz.7734 ze zm.) w ten sposób że otrzymuje 
nowe brzmienie:

3) wychowawca klasy  - 300zł. miesięcznie.

3a) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300zł. miesięcznie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

Id: 13C1D801-33DC-4B73-931C-9426BAB911A2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 6 września 2019 r.

Zgodnie ze zmianą ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019r. poz.967 ze zm.) oraz 
Rozporządzenie Ministra Edukacji narodowej z dnia 14 sierpnia 2019r. (Dz.U.z 2019r. poz.1587) 
koniecznym stało się wprowadzenie nowych stawek minimalnych wysokości dodatku za wychowawstwo.

Id: 13C1D801-33DC-4B73-931C-9426BAB911A2. Projekt Strona 1




